
Zarządzenie Nr 36/2015 
Starosty Stalowowolskiego 

z dnia 04 września 2015 roku 

 

 

 w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 14/2015 Starosty Stalowowolskiego w sprawie 

organizacji wewnętrznej komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego 

w Stalowej Woli. 

 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchyla się Zarządzenie 14/2015 Starosty Stalowowolskiego w sprawie organizacji wewnętrznej 

komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 września 2015 

roku. 

 
 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


